Unitio. Quæ natura dissident, potiore quadam vi societur necesse est, I, 214. Verbum cum carne se suæ potestatis virtute deflxit. 214  
 Universitas reputatur in plurimis. II, 148  
 URBANUS. II, 690  
 URSACIUS diaconus. II, 683  
 URSACIUS de Brixa. II, 632  
 URSACIUS a Singiduno. V. VALENS.  
 Usiæ et homousii nomina ignota Ecclesiæ esse, et in Scripturis nusquam de Deo dici, et scandalum parere contendunt hæretici, II, 691, 692. Eorum suppressioni consentit Ariminensis synodus, 691, 692. In usiæ silentio se fraudem passos esse Galli agnoscunt. 699  
 Ustodizo. II, 690  
 Usuræ iniquitas. I, 76  
 Utilitas et avaritia eodem vocabulo hebræo significantur, I, 311. Quomodo idiusum revera sint. 314  
 Uxor iustorum, sapientia. I, 479

V

Vaccæ in Samaria adoratæ. I, 157, 256  
 VALENS Augustus. I, 600  
 VALENS a Mursa, II, 668. Relicta Ecclesiæ, aliam invadere voluit, 650. Seditionem Aquilæ commovit. 650  
 VALENS et URSACIUS, II, 632, 627, 680. Duo improbi et imperitii adolescentes, 558. Adolescentes impii, et imperitii, 650. Turbatores Ecclesiæ, 689. Ad quos cum paucis aliis Arii hæretitas omnis defluxit, 595. Quorum est liber damnatione dignus, 694, 695 Non cessant lethalia adulatione doctrina semina spargere. 650. Sardicensi synodo deponuntur, 628. Libellum Mediolani porrigunt, 637. Scriptis veniam rogaverunt, et meruerunt in Mediolanensi concilio, 688. Quo anno se in Ecclesiam recipi deprecati sint, 635, *not.* Falsum esse confitentur quicquid de Athanasio apud Julium insinuarunt, 656. Qua de causa Julius veniam eis impertierit, 635. Litteræ eorum Julio et Athanasio. 636, 638  
 Valens, Ursacius et Saturninus exigunt Athanasii dam-

nationem, II, 634. Valens calumnia e manibus Dionysii violenter extorquet, 540. Valens et Ursacius a Gallicanorum episcoporum comunione separati, 562. Valentis et Ursacii (in formula Sirmiensi) incrementa, 580. Eorum blasphemia Afrorum subscriptionibus damnata, 582. Valens et Ursacius Sirmii an. 358 ab Orientalibus ad decretorum suorum subscriptionem coacti, 597. Poscunt sibi legi epistolam de homousii et homœousii expositione, 508. Ibi ignorantem profitentes mendacii sunt suspecti, 508. Sicut contra eos auditi sunt Orientales, ita et Hilarius optavit audiri, 521. Valenti, Ursacio ac Germinio scribit Liberius. 681

Valens et Ursacius an. 359 intersunt Sirmiensi conventui, quo nova formula a Marco dicitur, II, 708. Ij, si ac socii Constantio promittunt, sublato substantiæ vocabulo, pacem posse compleri, 689. Quam fidei confessionem Valens Ariminum pertulerit, 690. Valens et Ursacius Arimini damnati, 685, 690. Valentis et Ursacii comunione Arimini ceciderunt multi, qui eos ante damnaverant, 701. Valens, post lapsum Ariminensis Synodi, cum sociis scribit Constantio, 691. Valens et Ursacius ab Arimino Constantino-polim legati revertuntur, 695. Ambos excommunicatos habent Galli, 700. Valens et Ursacius hæresis Arianæ vel Aetianæ auctores olim apud Illyricum damnati. 704. Valens et Ursacius ægre ferunt Germinio ab Ariminensi fide discedere, 705, 706. Valens a Germinio inconstantia ac dissimulationis arguitur. 708